平成 29年 11月 10日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社 ワ ッ ツ

代 表 者 名  代表取締役社長 平 岡 史 生

（コード番号：2735 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 福光  宏

電 話 番 号  06-4792-3280（代）

招集通知記載事項の一部訂正について

平成 29年 11月 9日付でご送付いたしました当社「第 23回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に

一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正のご連絡

をさせていただきます。

記

1. 訂正箇所

9ページ 10. 重要な親会社及び子会社の状況 (2) 重要な子会社の状況

2. 訂正内容（訂正箇所は下線を付しております。）

＜訂正前＞

会 社 名 資 本 金 当社の議決権比率 主要な事業内容 店 舗 数

Watts Harrisons Sdn.Bhd. 7,500千MYR 100.0％
マレーシア国内での

均一ショップの運営
5店

＜訂正後＞

会 社 名 資 本 金 当社の議決権比率 主要な事業内容 店 舗 数

Watts Harrisons Sdn.Bhd. 8,500千MYR 100.0％
マレーシア国内での

均一ショップの運営
5店

以 上